Jeżeli wystopniowana egzekucja zwyczajna skutkować me-
będzie a nawet w wypadkach niecierpiących żadnej zwłoki, pized wy-
stopniowaniem jej a to w poszukiwaniu rozmaitych należności lub dla
znaglcnia interesantów do spiesznego zadosyć uczynienia wymaganiom
prawnym, z rekwizycji rozmaitych Władz pochodzącym, egzekucja
z konwojem wojskowym wysłaną być winna, a to na zasadzie pra­
wa z mocy art. 11 i 15, postanowienia Rady Administracyjnej z dnia
19 (31) Lipca 1857 r. Nr. 21885 Magistratowi służącego.

W zdarzeniach tych, Kommisarze Administracyjni na odwrotnej
stronie paletów, domieszczać będą kwalifikacje do egzekucji konwo­
jowej w ten sposób:

„Drugostronnie egzekwowany NN. z powodu NN. kwalifikuje
się do egzekucji z konwojem wojskowym”